
 

 

2020年 3月 13日 

保護者様 

並びにスクール受講生各位 

ジストスポーツクラブ和歌山 

 

 

ジュニアスクール振替特別レッスン開催のお知らせ 

 

平素より、当スクール運営にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

この度、行政による新型コロナウィルスへの対応に倣い、弊社が運営するスイミングスクール等の

お子様向け各種スクールについて、３月２日から３月１５日までの間、全てのジュニアスクールを

休講しておりましたが、1６日より再開することを下記のとおり決定いたしましたので、緊急のご案

内を申し上げます。当クラブは、今後も会員皆様及び従業員の安全確保のため、行政の対応に則り、

適切に対応して参ります。尚、休講期間分の欠席につきまして振替対応を 9 月末までと致しており

ますが下記の日程にて特別に振替補講を実施させて頂きます。 

 

記 

 

全ジュニアスクール  令和 2 年 3 月 16 日（月）より通常営業再開致します。 

 ※一部（体操・チア・ダンス・空手）についてスカッシュコートにて実施致します。 

 

★休講期間の振替について 

 

１．スイミング・体操・ベビースイミング・空手 

振替補講日 3月 25日（水）～3月 30日（月） ※3月 4日～3月 9日分の振替 

5月 1日（金）～5月 7日（木）5/4 は休講 ※3月 11日～3月 15日分の振替 

カレンダーでは休講期間となっておりますが、振替補講日として特別営業致します。 

休講した 2週分を同曜日・同時刻にてレッスンを行います。振替補講日にて参加出来ない方 

は別日にて振替して頂くようお願い致します。 

上記日程にて参加が困難な場合は通常振替にて 9月末まで対応致します。 

レベルアップチャレンジ（進級テスト）は 4月以降にて実施する予定です。 

 

２. チアダンス・ダンス・ゴルフ 

   以上のスクールにつきましては、カレンダーにて休講日を振替補講日として特別営業を行う

予定です。振替補講日につきましては別途、レッスン時に講師よりご案内させて頂きます。 

 

以上 


